
Derniéra Devítky v zárí!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 03 Srpen 2005 04:00

Přesně před deseti lety skupina Devítka vyhrála na Zahradě Krtka. Krátce před tím se k
Devítce připojil mladší bratr Tomáše Hofrichtera, David. Za tu dobu se z Devítka vyšplhala mezi
špičky českého folku, vydala čtyři řadová CD Ještě se
střílí , Pie
rot ,

Třetí vydání 
a 
Pohádka
, ale hlavně si získala srdce mnoha posluchačů od Aše po Sudoměřice a naharů k Ostravě. 

Po deseti letech společného hraní z rodinných a pracovních důvodů odcházejí Tomáš a David
Hofrichterovi. Pokud Devítku v této sestavě nestihnete na některém z festivalů, poslední šanci
budete mít první středu v září v Malostranské besedě, na pravidelných devítkovských večerech.
Hostem by měl být Tomáš Berka, člen již neexistující skupiny Corpus delicti a v současnosti
moderátor pražského Country radia.

A co potom? Kdo se bojí zániku Devítky, jeho obavy jsou liché. Kapela se však vrátí do doby
před rokem 1991 v sestavě bez kontrabasu. A kdože bude to novou tváří? Dle vyjádření Honzy
Brože to bude  Petr Havrda, člen skupin Wild west a Eagles and Horses.

Bratrům Hofrichterovým přejeme hodně štěstí a děkujeme za tu spoustu krásné muziky a
Devítce, ať jim to šlape minimálně tak jako doposud.

 1 / 1


